
ar að Evrópuráðinu en hafa tekið þátt í gerð
samnings þessa, og til allra ríkja sem boðið er
að gerast aðilar að honum.

24. október 1997 331 Nr. 19

member State of the Council of Europe, to the
non-member States which have participated in
the elaboration of this Convention, and to any
State invited to accede to it.
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AUGLÝSING
um gildistöku fríverslunarsamnings milli ríkja

Fríverslunarsamtaka Evrópu og Eistlands.

Samningur milli ríkja Fríverslunarsamtaka Evrópu og lýðveldisins Eistlands frá 7. desember
1995 öðlaðist gildi 1. október 1997, sbr. auglýsingar í C-deild Stjórnartíðinda nr. 4/1996 og 21/1996.

Þetta er hér með gert almenningi kunnugt.

Utanríkisráðuneytinu, 24. október 1997.

Halldór Ásgrímsson.
Helgi Ágústsson.
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AUGLÝSING
um Norðurlandasamning um aðgang að æðri menntun.

Hinn 9. apríl 1997 var finnska utanríkisráðuneytinu tilkynnt um staðfestingu Íslands á samn-
ingi milli Danmerkur, Finnlands, Íslands, Noregs og Svíþjóðar um aðgang að æðri menntun sem
gerður var í Kaupmannahöfn 3. september 1996. Samningurinn öðlaðist gildi 9. maí 1997. 

Hinn 30. júní 1997 var finnska utanríkisráðuneytinu tilkynnt um staðfestingu Íslands á breyt-
ingu á samningnum. Breytingin öðlaðist gildi 7. nóvember 1997.

Samningurinn er birtur sem fylgiskjal 1 með auglýsingu þessari og breytingin sem fylgi-
skjal 2.

Þetta er hér með gert almenningi kunnugt.

Utanríkisráðuneytinu, 21. nóvember 1997.

Halldór Ásgrímsson.
Helgi Ágústsson.

Fylgiskjal 1.

SAMNINGUR
milli Danmerkur, Finnlands, Íslands, Noregs og Svíþjóðar

um aðgang að æðri menntun.

Ríkisstjórnir Danmerkur, Finnlands, Íslands, Noregs og Svíþjóðar, hér eftir nefndar aðilar,
sem í samræmi við e- og g-liði 3. gr. samnings frá 15. mars 1971 milli Danmerkur, Finnlands,

Íslands, Noregs og Svíþjóðar um samstarf á sviði menningarmála vilja
- auka möguleikana á að námsmenn og aðrir, sem heima eiga í einu ríki Norðurlanda, geti aflað
sér menntunar og þreytt próf við menntastofnanir í öðrum Norðurlandaríkjum,
- koma á gagnkvæmri viðurkenningu lokaprófa, hlutaprófa og annarra vitnisburða um námsárangur,

sem taka mið af samþykkt norrænu ráðherranefndarinnar frá 12. júní 1975 um jafngildi prófa
á Norðurlöndum,
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